АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

I

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2019 №24

Об изменение утверждении плана
закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд
Администрации Краснодолинского сельсовета Советского района
на 2019-2021 годы

В соответствии с Федеральными законами от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд». Администрация Краснодолинского
сельсовета Советского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 .Внести изменения в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд Администрации Краснодолинского сельсовета Советского района
на 2019-2021 годы.

2.Разместить изменения плана закупок для нужд Краснодолинского сельсовета
Советского района на 2019-2021 годы
на официальном сайте, в информационно - телекоммуникационной сети Интернет
www.zakupki.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Усикову
И.А..

Глава Краснодолинско!
Советского района |  Е.А.Грызлова

http://www.zakupki.gov.ru

Главный бухгалтер
(должность)

ПЛАН
закупок товаров, работ, ycj^rAiui обеспечения нужд субъекта Российской Фсдера

на 20 19 финансовый год и на плановый период 20 20 ■

УТВрЖДАЮ
Руководитель (у1юлномоченное лицо)

марта« 15 »

щинмун
20 21

А нужд

Нанмеювание заказчика (госуффственного (цунищд
автономного учреяцошя или госуджрсгвеиного (мум

Орпмизациоино-11рав<»ая форма

Форма собстеенности

Место нахождения (ацрес), телефон, адрес элегтронной почты

яого) заказчика, боджетного,
1ального) унктартого прсищрияг АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСШ

Муниципальные казенные учреждения____________________________________________________________

Мун я собспенносгь

Российская Федерация, 306601, Курская обд, Советский Кра а с. 7-47158-34224. sel_krasnodolmsldy@bk.m

Наименование заказчика, осуществляющето закупки в рамках пере
государственного заказчика

Место нахождения (адрес), телефон, адрес злостронной почты

Ввд докум№та

Цэтница измерения: рубль

измен енный(2)
(базовый - «О», ] I - «I» и далее в порядке возрастания)

Усикова Ирина Александровна
(расшифровка подписи)

20 19 г.

Дата

поОКПО

ИНН

КПП

по 0КОТ1Ф

поОКФС

поОКТМО

поОКПО

поОКТМО

дата внесения
изменений

поОКЕИ

Коды

15.03.2019

04181085

4^1000321

462101001

75404

38636424101

38636424101

15.03.2019

383

Идентификационный код

Цель осуществле

Наименование
меройриятая

государственной
программы
субъекта

Российской
Федеращ1и(в

том числе
муниципальной

программы)
либо

иепрограмшше
направления
деягедьносп!

(фушсщш,
полномочия)

Ожидаемый
ршультат

реашзации
мероприятия

государственной
программы

О'бъекта
Российской
Федерации

Ншменование
объекта
закупки

Lnairaî eMbBl год
размещения

заключения контракта
с единственным

(подряцчгасом.
исполиигеяем)

Объем финанс<жого обеспечения

мыеплатеки

текущий
финансю

ыйгод

на первый
год

на второй
год

последую
щиегоды

Сроки
(п^тодачностъ)
осуществления

(лакируемых закутгок

Наличие
сведений о
ъакупхакш

соответствии с
пунктом?

части 2 статьи
17

Сведения об
закона «0 обязателмом

контршпной обществешюм
системен обсуждении

сфере закутюк («да» или
товаров, работ. «нет»)

услуг для
обеспечения

государствени
ыхи

муниципальиы
xqoKA)»(4gui»

или «нет»)

Обоснование
внесопся

измен ошй

1934621000321462101001000
10000000242

1934621000321462101001000
20000000244

2034621000321462101001000
30000000244

136516.00

246340.00

(Ьмененне saiQTixH
Приведение плавав э а ^ к в

соопетствие сутве|пзде|шы^
юмшениями цел А  осущеспдети

2034621000321462101001000
40000000242

2134621000321462101001000
50000000242

2134621000321462101001000
60000000244

Товч>ы, работы или
услуги НА ие
превышмоп^ю 100

тыс. руб. (п.4 Ч.1 СТ.93

№44-ФЗ)

114516.00

69813.00

114516.00

Другая
2019,2020и2021годы

ш^пок, определенных С учегом
положений статьи 13 Фед^шАыюго

закона и установленных в
соответствии со статьей 19 .

Федерального закона требоваш1й к
закупаемым товарам, работа»*,

услугам (в том числе пределыюй
цены товаре», работ, услуг) и

нормативных затрат на обеспечение
функций государственных органов,

органов управления

государсгввшымн внебюджетными
фондами, 1|0 «нципаяьных органов и

подведомственных им казенных

Итого для осуществления закупок 1326208.0
О

В том числе по коду боджетной классификации____ / по о d o №  о т _ 114516.00

В том числе п о  коду бюджетной класс» 8680.00

В том числе по коду бюджетной классификахош_/ по соглашению № ________от _

В том числе по коду ̂ джетной классмфисацни____/ по согаашенио № ___от _ 460606.00 147439.00

В том числе по коду бюджетной классифякащш____ /  по о 15000.00

В том *тсяе по ксцу боджепюй класс» /посмяаш е»ю о№ ___от

В том числе по коду бюджегаой класетфикации____/ по соглашению № ___ от _

В том числе по 1юду ̂ д ж е т о й  классификации____ / по с 12960.00 12960.00

В том числе по коду бюджетной классификации____ / по соглашенио № ___от _

В том числе по коду бюджетной классифишош___________/ оо соглашению № _____от _ 1000.00 1000.00

Ответственный исполнитель ГЛАВА
(должность)

ГРЫЗЛОВА ЕЛЕНА АНАТОЛЬЕВНА
(расшифрмка гюдписи)

« 15 » марта 20 19 г.

Форма обоснования sai^^OK товаров, работ и услуг дня обеспечения тюсударственных
и муниципальных нужд при формировании и утверждении плана закупок

Вид документа (базовый (0), i
измененный(2)

сый (порядковый код из||Юнения)) изменения.

Идешификационный код
закупки

е объекта и (или)
объжгов закупки

Наименование государственной тфограммы
или тфогрммы субъекта Российской

Федерации, муниципальной 1фограммы (в том
числе целевой щюграммы, ведомственной

целевой 1фограммы, иного документа
стратегического и программно-целевого

план»фования) в случае, если закутса
план1Ц}уется в рамках указанной программы

Наименование м^юприятия государственной
1фограммы или программы субъекта

Российской 0eflq>aHHH, муниципальной
программы (в том числе целевой щ)ограммы,

ведомственной целевой программы, иного
документа стратегического и программно

целевого планирования), наименование
функции, полномочия государственного

органа, органа управленш государственным
внебюджетным фондом, муниципального

органа и (или) наименование меящународного
договора Росснйс1«эй Федерации

Обоснование с о о т Б е т с г в и я  объекта и (или)
объектов закупки м^щ>иягию государственной

(муниципальной) программы, функциям,
полномочиям и^или) международному договору

Россн1к:кой Фед^ации

Полное наименование, дата принятия и номер
утвержденных в соотаетсгаии со статьей 19

Федерального закона «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

го<^дарственных и муниципальных нужд»
нормативных тфавовых (правовых) актов,

устанавливакмцнх требования к отдельным вцдам
тов^фов, работ и ^^луг (в том числе тфедельные цены

товаров, работ и услуг) и (или) к 0 1феделению
нормативных затрат на (^еспечение функций,

полномочий госуд^ственных органов, органов
у 1фшления государственными внебюдасетными
фо1шамн, муниципальных органов, в том числе
подаедомственных указанным органам те н н ы х

учреждений, или указание на отсутствие такого акта
для соответствующего объекта и (или)

соответствующих объектов закупки

19346210003214621010010001
0000000242

19346210003214621010010002
0000000244

20346210003214621010010003
0000000244

20346210003214621010010004
0000000242

21346210003214621010010005
0000000242

21346210003214621010010006
0000000244

\^ниципалы»я 1ф 0 1рамма «<к>циальная
пода|ержка граждан в муниципальном

Реализация мвро1фиятий по распространению
официальной информации,<(«(Г^доставление

выплат пенсий за выслугу лет, доплат к
пенсиям пх^д{ц>ственных гражданских

служащих Курской обласп^ доплат к пенсии и
единовременных выплат в соответствии с

Законом Кур<жой области «О звании
«Почетный гражшнин Курской

области»,Г^веденню эффостивной
энергосберегающей аолитики».«Уличное

Тогмфы, работы или услуги на
^гмму, не превышающую 100 тыс.
руб. (а 4  Ч.1 ст. 93 Федерального

закона >Ы4-Ф3)

образовании <афаснодолинскиЯ сельсовет
Советского района Курской области» на 2015-

2020гг»^уницигац1ьиая 1фограмма
<(Эн^госбережение и пов
энергетической эффективности в

муниципальном образовании
«10)аснодолинский сельсовет Советского

района Курской области» на 2017-
2019гг»^униципальиая программа

«Обеспечение доступным и комфортным
жильем и коммунальными услугами граждан в

муниципальном образовании
<ЛСраснодолннский сельсовет Советского

района Курской

освещение территорий
сельсовета»,«Физическое воспитание,

вовлечете населения в занятия физической
кулыурой й массовым спортом, обеспечение

организации и проведения физкультурных
мероприятий и спортивных

меро1фюггий»,«1 Ъ>вышение квалификации
муниципальных служащнх»,«Работа по

4врам противопожарной
безопасности и защите населения и
пер

территорий муниципального о
«Красиодолинскнй сельсовет» от

1айных си1уаций»..«( Создание
безопасных и комфортных условий для отдыха

людей на водных объектах»,«Расширение,
содержание, обслуживание единой

информащюнно-коммуникациоиной
среды»,«Материальио- техническое

обеспечение у^>ежденнй и формирование
имиджа Краснодолинского сельсовета
Советского района Курской области»

________ Усикова Ирина Александровна, Главный бухгалтер________
(Ф.И.О., долж1ЮСтъ руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

ГРЫЗЛОВА ЕДЕНА АНАТОЛЬЕВНА
(Ф.И.О., отаетственного исполнителя)

Тов^ы  .работы или услуги на суьолу не
1февышающую ЮОтыс руб